P E R F A C I I S. de Or. 93. Carneades dicere solebat, me sibi perfacile in dendo, te autem perpugnare in disputando esse vilium. Ora. 122. a perfacili cognitione versari, id est, facile cognosci.

P E R F A C I E, aduerb. 3. V. 153.

P E R F A M I L I A R I S. 5. de Fin. 94. 13. Fa. 51. de Cla. orat. 168. Qu. Fr. 1. pro Quint. 24.

P E R F E C E, *absolutè, plenè, cumulate, ex toto.* 1. de Diu. 23. Num quām perfectè veritatem casus imitatur. 1. de Or. 130. Roscius nihil nisi perfectè, nihil nisi summa venustate faciebat. de Cl. 281. Perfectè planèq; eruditus. 4. de Fin. 18. Perfectè absolutus. de Cl. 01. Oratio neq; nimis infans, neq; perfectè diserta.

P E R F E T T I O, *expletio, absolutio.* ||. inchoatio, adumbratio. 1. de Or. 13. Hanc ego absolutionem perfectionemque in oratore desidero. de Cl. 137. In omnibus rebus difficilis optimi perfectio atq; psolutio. 3. de Fi. 32. Sic ea quæ proficisciuntur a virtute, susceptione prima, non perfectione sunt iudicanda. pro Mar. 26. Tamen abes à perfectione magnorum operum, vt fundamenta, q; cogitas, nondum ieceris. Or. 103. Rei alicuius si non perfec-tè, at conatus ramen & adumbratio. & ||. 3. de Or. 190.

T A D V N C. Consta, & absoluta, 1. de Inu. Difficilis, de Cl. Non diffi-cilis, de Leg. Excellens mentis, 5. de Fin. Facilior, 2. Tusc.

S Y N T A X I S. Perfectè, planèque eruditus. Perfectè absolutus.

P E R F E C T O R. 1. de Or. 257. Stylus perfector dicendi, ac magis. 8. At. 11.

P E R F E C T V S, *absolutus, perfectè absolutus, plenus, summa-comple-*

plexus, explicitus, cumulatus, elaboratus, perpolitus, maturus, verus, explicitus omnibus suis partibus, quod, ut Stoici dicunt, omnes numeros habet, quod omnes habet in se numeros virtutis, recte facta qua Grecia appellat ἀριθμός, omnes numeros virtutis cōtinēs.) (enhoratus, imperfectus, adiutorius, conatus. 2. de In. 3. Nihil simplici in genere oīn ex parte perfectum natura expoliuit. Or. 3. Illud cui nihil addi possit, quod ego summum & perfectissimum iudico. V. 1. &c. Mitto, inquam, hæc omnia, quæ ab isto per triennium perfecta sunt. 1. de Or. 37. Tametsi ipsam exactiōne mente, non lingua perfectam videmus. 7. Attic. 3. Ac primum illud, & si cupidissimè expeditum à me sit, & approbatum à te, ne diutius anno in prouincia essem, tamen non est nostra contentione perfectum. 2. Qu. Fr. 13. Eo die nihil perfectum est. 3. 1. Omnipotens paucis mensibus opus Diphili perfectura fore. 1. de L. 22. Ratio cūm adolevit atque perfecta est, nominatur sapientia. de Vn. 36. Quibus prætermisssis, & li absolute perfecta non erit. 1. de Or. 13. Athenis summa dicendi laus & inuenia est, & perfecta. pro Cl. 18. Hoc totum malum à matre conflatum & perfectum. 2. de Nat. 37. Quod vnde aptum atque perfectum, expletumq; sit omnibus suis numeris & partibus. 1. de Orat. 13. 1. Quis ad ista summa atque in omni genere perfecta potest peruenire? de Opt. 3. Vnum est genus perfecti, à quo qui abiunt, non generi differunt, vt ab Accio Terentius, sed in eodem non sunt pares. 1. de Orat. 9. Orator plenus atque perfectus est, qui, &c. ibidem. Perfectus homo in dicendo, & perpolitus. ibid. 3. 5. Statuisti oratore in omni genere sermonis atque humanitatis esse perfectum. 1. Tus. 109. Nemo parum diu vivit, qui virtutis perfectæ perfectio functus est munere. 2. de Diu. 1. 10. Ad hæc non modicori opus est prudentia, sed ingenio præstanti & eruditio perfecta. 2. de N. 33 & de Cl. 120. A primis inchoatisque naturis ad ultimas perfectasque procedere. de Cla. 247. Præclaræ inchoata multa, perfecta non planè, M. Meminius perfectus literis Græcis. Ibid. 114. Rutilius penè perfectus in Stoicis. 2. de Diu. 1. 10. Philosophi qui propè iam absoluti & perfecti videntur. 1. de Fi. 2. 1. Homo eruditus, in Geometriâque perfectus. I.P. 59. Homo ad persuadendum concinnus, perfectus politus. de Pr. 29. Ut ea quæ per eum effecta sunt, perfecta reip. tribuantur. Or. 16. 8. Perfectus complectusque vñborum ambitus. 1. de In. 60. Perfectus & absolutus. pro Pomp. 36. Summus atque perfectus imperator. pro Sest. 86. Perfecta cumulataque virtus. 2. de Fin. 48. Explora & perfecta forma honestatis. 5. Tus. 39. Hic igitur, &c. fit perfecta mens, i. absolutaratio. 3. de Or. 16. Vterque in suo genere perfectus. 5. Tusc. 37. Natura in suo quodque genere perfectu esse voluit. ibidem. Omniaque in omnibus, quantum in ipsis est, nulla vi impedita perfecta sunt pro Pomp. 1. Perfectum igitur, elaboratum industria. 6. Ver. 64. Candelabrum è gemmis clarissimis, opere mirabiliter perfectum. 1. de Or. 204. Socratem illum solitum aiunt dicere, perfectum sibi opus esse, si quis, &c. de Cl. 70. Nihil est simul & inuenit, & perfectum. Ibidem. 3. 18. Iam videbatur illud in me perfectum esse, & habere maturitatem quandam suam, 5. Fam. 12. Videbant Italici bellum historiam iam penè à te esse perfectam. 1. 1. Quoniam tu nisi perfecta re de me non conquiesci. de Amic. 81. Omnia præclaræ, rara: nec quicquam difficultius est, quam reperire, quod fit omni ex parte in suo genere perfectum. 1. Offi. 46. Quoniam non vivitur cum perfectis hominibus, plenèq; sapientibus, &c. Ibid. Homo non perfectus, nec sapiens. 3. 14. Quod perfectum atque absolutum est, & vt Stoici dicunt, omnes numeros habet. Quæ Pet. 45. Volo enim hoc commentariolum petitionis haberi omni genere perfectum. de Vn. 14. Ut vnum opus totum atq; perfectum, ex omnibus totis atque perfectis absoluatur. 1. de Fin. 2. 1. Homo in Geometria perfectus. Hortens. Actæ perfectæ quereres.

† A D V E R B. Cumulatè, plenè, 2. de Diuin. Diligentissimè argumenta, 6. V. Facile, 1. Famil. Græc. 1. Attic. Planè signa, de Clar.

¶ Syntaxis. Omni ex parte perfectum. Summum & perfectum. Perfectum atque expletum omnibus suis numeris & partibus. Ad summam & perfectam peruenire. Plenus & perfectus orator. Perfectus in dicendo, & perpolitus. Ultimum & perfectum. Literis perfectus Græcis. In literis perfectus. Ad persuadendum concinnus, perfectus, politus. Perfecta cumulataque virtus.

PERFERENS. 2. de Or. 184. Perferens iniuriarum.

PERFERO, perpetuor, tolero, obduro. 5. At. 22. Fortasse tibi molestus sum, qui hæc prædicem de me, perfer, si me amas. 1. de Ora. 77. Ac mihi quidem non ita molesti sunt, facile omnes perferior ac perfero. pro S. R. 10. Id quod suscepisti, quoad potero perferä. 2. C. 13. Pruiinas ac nives perferre. 2. Tusc. 17. Expecta fortasse dum dicat, Paritetur, perfer, non succumbet, &c. pro Sest. 145. Pertuli crudelitatem inimicorum. ibid. Pertuli prænarum satis. pro Dom. 106. Perferre impetum in aliquem. id est, in eum irruere. 1. Ar. 16. Perferre legem. 6. 1. Si Curio legem pertulerit, pro Dom. 24. Si quæ promulgasti, perferre potuisses. 11. Fa. 29. Et At. ad me sermonem tuum pertulit. 11. Fa. 29. Hæc cūm ad me frater pertulisset, collegi ipse me, &c. 6. V. 26.

PERFORER. 1. Fam. 5. & 6. Cūm has ad te quamprimum literas

perferrī magnopere vellemus. Ibidem. 9. In his enim sum locis, quæ, & propter longinquitatem & propter latrocinia tardissime omnia perferuntur. Brut. 18. Tamen existimau à me quoque tibi huius molestiæ nuncium perferri opportere. * pro C. Cornel. 1. Est utique ius verandi, cum ea lex feratur, quandiu non perfertur. || 6. Fa. 14. 7. 11. & 6. 2. 1.

† A D V E R B. Diligentius literas, 5. At. Fidelius literas, 11. Fam. Tardissime omnia, 2. Famil.

¶ Syntaxis. Perpetuū facilè & perferre. Perferre nives, prouinciam suscepitam. Panarum perferre sat. Hac ad me sunt perlata.

PERFICIENDVS. pro Cluent. 194. Hostiæ casæ ad scelus perficiendum. pro Syll. 76. Itaque eos ad perficiendum scelus furor quādam incitarunt. pro Cæl. 53. Perficiendi & occultandi malificiæ spes. pro Ar. 28. Nam res nostras gestas attigit hic verbis, & inchoauit: quibus auditis, eum ad perficiendum sum horatus. 15. At. 18. Ista nobis ad pridie Calendarum tractanda & perficienda sunt.

PERFICIO, ab soluo, conficio, transigo, efficio, perago, extrema perficior, ab solutionem aliquid rei perficio, perpolio, manus susceptum expleo. pro Deiot. 21. Perficere cogitata. Antequam. 30. Ante laude dignissimi ducebantur, qui le perfererunt: nunc scelerati dicuntur, qui hæc administrarunt. 2. de Diuinat. 17. Ea enim predicant, quæ natura necessitas perfectura est. 6. Fam. 7. Perficere onus vel munus, 1. cont. Rull. 27. Quod si quis, &c. perficiam profecto, id quod, &c. vt, &c. 2. de Diuin. 110. Calidè enim qui illa compositum, perfecit, vt quodcumque accidisset. predictum videtur. Orat. 105. Demosthenes multa perficit, nos multa conamus: ille potest, nos volumus, &c. Orat. 210. Id nos fortasse non perficimus, conati quidem sumus. de Clar. 333. Quorum tamē ipsorum ad æratem laus eloquentia perfecta nondum erat. 13. At. 18. Ego interea admonitu tuo perfeci sapientiæ argutulos libros. ad Varromem. 3. Qu. Fr. 8. Institutum poëma perficere. 2. de Diu. 5. Si instituta perfecero.

† A D V E R B. Callide, 2. de Diu. Castè, ritè nihil, pro Dom. Perspicue, & protinus benevolum, 1. de In. Omnipotens, 2. de Orat. Omnipotens nihil, Top.

PERFICIOR. 2. de Nat. 36. In natura necessitatem est absolui aliiquid atque perfici.

¶ Syntaxis. Perficere munus & onus. Instituta perficere.

¶ PERFIDE LIS. || 2. At. 19. Posthac ad te, aut si perfidelem habebó cui dem, scribam planè omnia: aut si obscurè scribam, tu tamen intelliges.

PERFIDIA, fraus defitutio. 2. Qu. Fr. 3. Cato Pompeij in me perfidiam increpauit. 2. de Or. 101. In quo illa magna offendit, vel negligenter susceptis rebus, vel perfidia receptis. pro S. R. 1. 10. Iltius fide ac portius perfidia deceptus sum. 11. A. 5. Dextræ, quæ fidei testes esse solebant, perfidia sunt & scelere violentia. 3. Fam. 2. In tanta hominum perfidia & iniquitate. 8. Atti. 16. Perfidiæ suspicionem fugere. 2. A. 72. Vtriusque vestrū perfidia in Dolabellam. * pro A. Gabin. Si quid est commissum, id non imprudentia, sed perfidia assignari solet.

† A DIVINCT. Similis, 3. Ver. Summa, pro Q. R. Tanta, 7. Famil.

PERFIDIOSSE, fallaciter. 1. ad Her. 8. Spurcè, Superbè, perfidiosè.

PERFIDIOSVS, perfidus. 3. de Nat. 80. Homo perfidiosissimus C. Marius. 2. de Orat. 297. Homo improbus & perfidiosus. 3. Fa. 10. Perfidiosus, insidiosus, fallax.

† A D V E R B. Aequè & nefarium, pro Qu. Rosc. Com.

PERFIDIVS, perfidiosus. Postquam ad Quir. 2. 1. Perfidus amicus. pro Qu. 2. 6. Si fide societas colitur, qui locum prodit, perfidus est. 3. Offi. 60. Omnes aliud agentes, aliud simulantes, perfidi, improbi, malitiosi sunt.

¶ Synt. Dextra fidei testes perfidia sunt violata. Perfidia & iniquitas.

PERFLABILIS, per quod flatus penetrare potest, tenue. 2. de Diu. 40. Epicurus deos induxit per lucidos, & perflabiles

PERFLAGITIOSVS, pro Cæl. 50. Vide, FLAGITIOSVS.

PERFLVENS, affluens. 2. de Finib. 118. Perpetuis voluptatibus perfluens.

PERFORO, perforo, perfringo. 1. Vat. 11. Licet impunè per me patietes in adolescentia perfoderis.

† A D V E R B. Impunè, in Vat.

PERFORATVS. 1. Tuscul. 46. Viæ ad oculos à sede animi perforata. 3. de Nat. 9. Duo lumina ab animo ad oculos perforata.

PERFOR. 3. Fam. 5. Perforare accommodatum tibi scio, si, &c.

PERFORO, perfodio, patefacio. 7. 1. Ex quo tibi Stabianum perforasti, & patefecisti Scianum. * Incert. Ut nauem perforat.

PERFOSSVS. 2. de Fin. 112. Atho perfosso.

PERFRACTE. 3. Offi. 88. Perfracte aliquid defendere.

PERFREM. 2. de N. 89. Perfremunt Delphini. Accij.

PERFRICANS. I. P. 61. Scriba caput finistra manu perfri-